Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachopím

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PFRtnnr)!^ ^
PRESIDENTE: ^^Q/^Pn \/inF-PRF.QinFMTF^>(7Q Ú^CLCq . ^^'1/11CXAXJIK£l
1 ° SECRETÁRIO: . PÚÍlLf^ 2°SECRETÁRIOr^Jby-' JLLÍnQj
ASSUNTO:

-• /Oeç. /i2A . íOt
INICIATI

6di^ ° ÇhüLxDj^

OmryC^&dJL Ou oo-rm/n
J\J'^ C/Q^.CUuL' ̂ J2yv>€.^

^ A . Scy^Uo

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário •

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:■  l /õ í / ̂

L /1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: l /O l ̂  S
APROVADCI POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

L  / . Ver:

_ Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PDL: 037/2018

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

[ÜQti^OU) GERAl:^j.p_JiS!
CONCEDE A COMENDA "NICOLAU DEPES"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedida a Comenda "NICOLAU DEPES" de acordo com a

Resolução N°. 301/2013, ao Sr. PABLO SANTOS DE OLIVEIRA.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 29 de outubro de 2018.

PAULO SER )E ALMEIDA

Vereador APROVADO

U-;'k'ÍíM IDADE

c A|3Jíir^ÇÃ0
sestv^o Shir

presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Ceníro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemlrim -
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-maii: vereadorpauiinhocareca@gmail.com

éãMá
^?ací3aDÍm

ÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois o odontólogo PABLO SANTOS DE
OLIVEIRA, de 38 anos, é nascido em Afonso Cláudio, mas reside em Cachoeiro há 12

anos, no bairro Aeroporto.

É formado pela Universidade Federal do Espírito Santo (Ufes) desde 2006.
Fez várias especializações, sendo: Doutorado em Implantodontia (UnG SP - Chieti Itália),
Mestrado em Ortodontia (SP), Especialização em Ortodontia, em Implantodontia e em
Planejamento, Gestão e Avaliação em Saúde Coletiva (SP).

Atualmente trabalha na rede municipal de odontologia de Cachoeiro de
Itapemirim e atende em consultório particular. É professor e coordenador dos cursos de
lato senso (especialização) em Implantodontia em Cachoeiro de Itapemirim-ES, Vila
Velha - ES e Aracaju - SE, além de pesquisador da Universidade de Chieti, na Itália.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 29 de outubro de 2018.

PAULO SERÜÍDDE ALMEIDA

Vereador

FRtfe^iãodtell^ísertiwhhTi Cíà$Ttiíco—(íffiP :22®$BíB11l1I)-<ííffití(lJ^CPdfelí^j^fTfttr^^
SçpíiliÍDSSaTllÍD

TffiL; :(g29)3^2SOT'K4—Emaslil :v«ee®@id»FtMiJíHfirl®a^

m
j -

Eli

«w*

O o CO

•-Z o

IO

'4^,

rniMfmÊ^fí'
"  "♦!■« !í:1

Bt»<*T «!»»■-, »»««ç^ii»n>wm»itt.
iíiiasiia

PABIiO SANTOS DE OLIVEIRA

»• •Wfe

?f jSB

H' REGISTRO —i——

04602062625

DOC. IDENTIDADE / ÓRG. EMISSOR / UF
1775006 SPTC ES

092.927.667-16
FILIAÇÃO

PEDRO GOMES DE
OLIVEIRA
SOSA HAHIA SANTOS DE
ODIVEISA

PERMISSÃO

——VAUDADE—-

12/06/2023

CAT. HAG.

— 1* HABILITAÇÃO-
27/03/2009

~èf

|É

^wps

^  CO ASSINATURA DO PORTADOR
-

ir- data êilpMo ——
Z O 1 VITOSIA, ES II 15/06/2018

IO
IO
r>-
CO
r-H

--4vBomji<u Scheibe Neto
DirStiarüeral - Detren ES

ASSINATURA DO EMISSOR

i ESPÍRITO SANTO

83285880246
ES351740244